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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1901 и тар. подброј 1901 20 00 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 1901 и 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Длабоко замрзнати мини банички од кори со полнење од сирење 
претставува готов формиран производ од тесто со фил од сирење, без 
претходна термичка обработка  подложен на брзо мрзнење, после што 
индустриски се пакува и складира во ладилни комори. Готовото тесто (65%) 
се состои од: пченично брашно, вода, рафинирано масло (сончогледово 
масло, палмино, масло од репка и па,ук), пченкарен скроб, сол, средство за 
задржување влага глицерол, шеќер, подобрувачи на тесто (глутен од 
пченица, агенс за преработка на брашно, аскорбинска киселина, ензими, 
пченично брашно, пченкарен скроб), ароми, агенс за преработка на брашно 
Л-цистеин. Фил(35%) се состои од: урда (45%), вода, кравјо сирење 10%, 
гриз од пченица, скроб, стабилизатори, целулоза Е466, рафинирано 
сончогледово масло, сол, млечни протеини, арома на сирење (0,2%).После 
кратко одмрзнување производот е спремен за печење.Производот е во 
пакување во пластична фолија со нето тежина 960 гр.
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